Frater Engelbertus Abbas Ordinis Cisterciensis anno Domini cir-
 citer 1250. Scripsit vitam Sanctæ Hidunigis Ducissæ Sanctimoniam-
 lis, quæ excusa est Tomo 5. Surij, die 15. Octobris.

Frater Gallus Abbas Aulæ Regiæ in Boiemia, Germanus, scripsit
 Malogranatum, lib. 3. Dialogorum inter Patrem & filium.
 Sermones ad Fratres, lib. 1.

Frater Gaufridus Antisiodorensis Monachus Cisterciensis Ordini-
 nis, discipulus primum Petri Abaelardi, deinde S. Bernardi Abbatis,
 floruit anno 1160. & scripsit

In Apocalypsim Ioannis, lib. 1.

Contra Petrum Abaelardum lib. 1.

Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Frater Gaufridus, Abbas Altæ tubæ, Ord. Cistert. anno Domini
 circiter 11. . . scripsit uitam S. Petri Tarantasiensis Episcopi, quæ est
 apud Surium Tomo 3. die 8. Maij.

Frater Gilbertus, Anglus monachus & Abbas Hoilandie in An-
 glia, stylo & spiritu vsque adeo Bernardo similis, vt eodem uisus
 sit ore ac lingua eloqui, scripsit in tria Canticorum capita, octo sua-
 uissimos, & elegantissimos sermones, incipiens vbi S. Bernardus
 morte præuentus finierat, hoc est ab eo loco tertij capitis,

In lectulo meo quæsiui per noctes: vsque ad locum illum quin-
 ti capitis,

Dilectus meus candidus & rubicundus: ad quem cum perue-
 nisset, obiit anno. 1200.

Frater Guericus siue Guaricus, vel Guericus Abbas Igriacensis,
 vir doctus, qui floruit anno 1130. scripsit

Sermonum ad Fratres. lib. 1. excusus Parisijs 1568. in 8. & per
 Ioannem Cofferum repurgatus Antuerpiæ 1577. in 12.

Epistolas ad diuersos.

Frater

Frater Gulielmus, Abbas primum S. Theodorici, & postea Monachus Clareuallensis sub S. Bernardo Abbate, floruit anno 1140. & scripsit

Vitam S. Bernardi, lib. 1. impressus cum Operib. D. Bernardi	
Speculum fidei,	Lib. 1.
Sententiarum fidei,	Lib. 1.
De contemplando Deo,	Lib. 1.
De Sacramento Altaris	Lib. 1.
Ænigma Fidei,	Lib. 1.
De Natura animæ ad Theophilum,	Lib. 1.
De Natura, & dignitate amoris,	Lib. 1.
Meditationes pro Nouitijs,	Lib. 1.
Contra Petrum Abaelardum,	Lib. 1.
In Cantica Canticorum imperfectum,	Lib. 1.
In Epist. S. Pauli ad Romanos,	Lib. 1.

Fertur, & eius esse, cum adhuc esset Abbas S. Theodorici, Epistola illa ad Carthusienses, quæ S. Bernardo à multis adscribitur.

Frater Hermanus, Monachus de Campo, Vuestphalus, qui vixit anno 1440. Scripsit,

De Vocibus diffinitiujs,	Lib. 1.
In Concilio Generali,	Lib. 1. Iam sæp. ins.
De Potestate Papæ, & Concilij,	Lib. 1. Beatus Athanas.
De Schismate,	Lib. 1.
De Neutralitate,	Lib. 1.

Frater Ioannes Monachus, Ordinis Cisterciensis, scripsit Defensorium iuris.